СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Сельское поселение ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

140209, Московская область, Воскресенский район, тел./факс: (49644) 5-73-43; 5-73-46

село Федино, дом №1-«А»                                 www.fedino.ru E-mail: adm-fsp@fedino.ru
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от 18.11.2015 г. №______
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.02.2007 г. №194/29 «О Положении «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в  муниципальном образовании «Сельское поселение Фединское»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», Законом Московской области от 05.10.2006г. № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», Уставом сельского поселения Фединское, Совет депутатов сельского поселения Фединское решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области от 28.02.2007 г. №194/29 «О Положении «О порядке и сроках рассмотрения обращений граждан в  муниципальном образовании «Сельское поселение Фединское».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Фединские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте сельского поселения Фединское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на _________________.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                                О.В. Андреева

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                            И.А. Дорошкевич